
Budziszewice, 21 lutego 2017r.

RG.271-1/2017

I N F O R M A C J A

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamowienia

na Przebudowa drag na terenie Gminy Budziszewice - ul.Osiedlowa

prowadzonym wtrybie przetargu nieograniczonego

Uprzejmie informuje., ze w post^powaniu o udzielenie zamowienia na Przebudowa drag

na terenie Gminy Budziszewice - ul. Osiedlowa jako najkorzystniejszq wybrano oferte,

nr 3 ztozona. przez Przedsie>iorstwo Robot Drogowo - Mostowych Sp. z o.o., ul. Potudniowa
17/19, 97-300 PiotrkowTrybunalski.

Cena brutto wybranej oferty: 285.820,16 zl, okres gwarancji: 60 miesi^cy.

Uzasadnienie wyboru:
Zgodnie z art.91 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowieri publicznych (Dz.U. z 2015r.,
poz. 2164 z pozn.zm.) Zamawiajqcy wybiera ofert<? najkorzystniejszq na podstawie kryteriow

oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.
W post^powaniu przyj^to dwa kryteria oceny ofert, cena-60% i okres gwarancji-40%. W kryteriach tych
oferta nr 3 uzyskata punktow: cena -18,00 , okres gwarancji -4,80. tgcznie 22,80 pkt.

Sposrod trzech waznie ztozonych ofert (ztozono 3 oferty, zadnego wykonawcy nie wykluczono i zadnej oferty
nie odrzucono) oferta nr 3 uzyskata najwyzsza. liczbQ punktow, obliczonych zgodnie z postanowieniami
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
Taki stan faktyczny i prawny stanowi uzasadnienie wyboru tej wtasnie oferty.

Streszczenie oceny i porownania ztozonych ofert:

Nr
oferty

1

2

3

Wykonawca

Przedsi^biorstwo Budowy
Drog i Mostow Sp. z o.o.

ul.Kolejowa 28
05-300 Minsk Mazowiecki

Przedsi^biorstwo Budowlano
Drogowe ,,BUD-DROG"

95-040 Koluszki
ul. Zawita 23

PrzedsiQbiorstwo Robot
Drogowo-Mostowych

Sp. z o.o.

ul. Potudniowa 17/19,
97-300 Piotrkow Trybunalski

Liczba punktow
w kryterium cena

17,82

15,98

18,00

Liczba punktow
w kryterium okres
gwarancji

4,8

4,8

4,8

tqczna punktacja

22,62

20,78

22,80

WOJT
mgrinz. Marian Holak


